
 

UWAGA: W autobusach obsługujących linie nr: 101, 

102 i 103 obowiązują bilety MZK w Bielsku-Białej 
 

 

Linia nr 101 

NAZWA PRZYSTANKU 
GODZINA 

ODJAZDU 
NAZWA PRZYSTANKU 

GODZINA 

ODJAZDU 

 Osiedle Polskich Skrzydeł 16:15 17:00  Żywiecka Stadion Miejski 20:00 

 Tańskiego Skrzydlewskiego 16:16 17:01  Żywiecka Osiedle Grunwaldzkie 20:01 

 Osiedle Wojska Polskiego 16:17 17:02  Żywiecka Hotel Magura 20:03 

 Osiedle Kopernika 16:19 17:04  B. Komorowskiego Gemini Park 20:05 

 Cieszyńska Hulanka 16:21 17:06  Osiedle Karpackie Kościół 20:08 

 Osiedle Beskidzkie 16:24 17:09  Osiedle Karpackie Kolista 20:09 

 Osiedle Beskidzkie Kładka 16:25 17:10  Osiedle Beskidzkie Kładka 20:10 

 Osiedle Karpackie Kościół 16:27 17:12  Osiedle Beskidzkie 20:12 

 B. Komorowskiego Gemini Park 16:30 17:15  Cieszyńska Hulanka 20:15 

 Żywiecka Hotel Magura 16:33 17:18  Osiedle Kopernika 20:17 

 Żywiecka Osiedle Grunwaldzkie 16:35 17:20  Osiedle Wojska Polskiego 20:19 

 Żywiecka Stadion Miejski 

  

16:37 

  

17:22 

  

 Tańskiego Skrzydlewskiego 20:20 

 Osiedle Polskich Skrzydeł 20:21 

 
 

 

Linia nr 102 

NAZWA PRZYSTANKU 
GODZINA 

ODJAZDU 
NAZWA PRZYSTANKU 

GODZINA 

ODJAZDU 

 Wapienica Strażacka 16:15 17:00  Żywiecka Stadion Miejski 20:00 

 Międzyrzecka Strażacka 16:16 17:01  PCK Trasa WZ 20:02 

 Międzyrzecka Osiedle 16:18 17:03  Plac Mickiewicza Łącznik 20:04 

 Dworcowa Poczta 16:20 17:05  Pl. Żwirki I Wigury 20:06 

 Wapienica Regera 16:22 17:07  Hotel Prezydent 20:08 

 Lotnisko 16:25 17:10  3 Maja Dworzec 20:10 

 Cieszyńska Os. Wojska Polskiego 16:27 17:12  Piastowska Lubertowicza 20:12 

 Cieszyńska Hulanka 16:29 17:14  Piastowska Wita Stwosza 20:14 

 Piastowska Sobieskiego 16:31 17:16  Piastowska Sobieskiego 20:16 

 Piastowska Wyspiańskiego 16:32 17:17  Cieszyńska Hulanka 20:18 

 Piastowska Dworzec 16:34 17:19  Cieszyńska Os. Wojska Polskiego 20:20 

 Hotel Prezydent 16:36 17:21  Lotnisko 20:22 

 Pl. Żwirki I Wigury 16:37 17:22  Wapienica Centrum 20:25 

 PCK Trasa WZ 16:39 17:24  Międzyrzecka Przejazd 20:27 

 Żywiecka Stadion Miejski 16:41 

  

17:26 

  

 Międzyrzecka Osiedle 20:29 

 Wapienica Strażacka 20:31 



 

UWAGA: W autobusach obsługujących linie nr: 101, 

102 i 103 obowiązują bilety MZK w Bielsku-Białej 
 

 

Linia nr 103 

NAZWA PRZYSTANKU 
GODZINA 

ODJAZDU 
NAZWA PRZYSTANKU 

GODZINA 

ODJAZDU 

 Wyzwolenia Witosa 16:15 17:00  Żywiecka Stadion Miejski 20:00 

 Hałcnowska Piekarnia 16:17 17:02  Dmowskiego Urząd Miejski 20:03 

 Hałcnowska Stolarnia 16:18 17:03  Wyzwolenia Szkolna 20:05 

 Hałcnowska Sklep 16:19 17:04  Paderewskiego 20:07 

 Hałcnowska Na Żądanie 16:20 17:05  Komorowicka Bielsbud 20:09 

 Hałcnowska Beczałka 16:22 17:07  Komorowicka Przejazd 20:11 

 Komorowice Olimpijska 16:24 17:09  Komorowicka Czerwona 20:13 

 Komorowicka Piekarnia 16:26 17:11  Komorowicka Mostek 20:14 

 Komorowicka Mostek 16:27 17:12  Komorowicka Piekarnia 20:16 

 Komorowicka Czerwona 16:29 17:14  Komorowice Olimpijska 20:18 

 Komorowicka Przejazd 16:30 17:15  Hałcnowska Beczałka 20:20 

 Komorowicka Bielsbud 16:32 17:17  Hałcnowska Na Żądanie 20:22 

 Komorowicka Szkoła 16:33 17:18  Hałcnowska Sklep 20:24 

 Dmowskiego Urząd Miejski 16:35 17:20  Hałcnowska Stolarnia 20:26 

 Żywiecka Stadion Miejski 

  

16:38 

  

17:23 

  

 Hałcnowska Piekarnia 20:28 

 Wyzwolenia Witosa 20:30 

 


